היה בקי עצום בחוכמת היד והפרצוף. התנהג בפשטות.
לעיתים היה נוסע לאשדוד אל האדמו"ר רבי מאיר אבוחצירא, עימו היה עוסק בצוותא
בתורת הסוד. עורר תדיר על מעלתו העצומה של התיקון הכללי וכן לסיים בכל שבוע
לפחות פעמיים את ספר התהילים, פעם אחת בימות החול ופעם שניה בשבת קודש והוא

המנוחות -. ציונו בהר(1989)וון ה'תשמ"ט י"ז חש-נפטר בתיקון גדול לכל הפגמים.
בירושלים.

משיב )ר' צבי ילדיו:מרת חנה ליבא. אשתו:מרת פינה רילה. אימו:ר' נחמיה. אביו:

, ר' אהרון, ר' יוסף צבי ור' דוד. (בישיבת מיר וחסיד ברסלב גאון בנגלה ובנסתר
הגאונים ר' ראובן אלבז, מתלמידיו:הצדיק הנסתר ר' ישראל יצחק משי זה"ב. מרבותיו: